1

SỞ LAO ĐỘNG- THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI LẠNG SƠN

TRUNG TÂM DICH VỤ VIỆC LÀM

Số:      /TB-TTDVVL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày      tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

Trung tâm Dịch vụ việc làm phối hợp với các doanh nghiệp thông báo tuyển

dụng lao động làm việc tại Lạng Sơn, cụ thể như sau:

Stt
Vị trí tuyển

dụng

Số

lượng

Giới

tính
Yêu cầu

Mức

lương

Tên doanh

nghiệp

Địa chỉ doanh

nghiệp

1
Lễ tân văn

phòng
01 Nữ

Cao đẳng trở

lên

Thỏa

thận

Công ty CP

Quốc tế

Lạng Sơn

Thôn Hoàng

Trung (Nà Tâm

cũ), xã Hoàng

Đồng, thành

phố Lạng Sơn
2

Nhân viên tư

vấn luật
01 Nam

Đại học

Luật, có

kinh nghiệm

1 năm, tuổi

từ 40-45

Thỏa

thuận

3
Nhân viên

bán hàng
01 Nữ

Ngoại hình

khá, giao

tiếp tốt

4 triệu

+ doanh

thu

Shop Thời

trang

Số 695 đường

Bà Triệu,

phường Đông

Kinh, thành

phố Lạng Sơn

4
Nhân viên

kinh doanh
10

Nam/

Nữ

THPT trở

lên biết cài

phần mềm vi

tính,

smartphone

Thỏa

thuận

Trung tâm

kinh doanh

VNPT

Số 14, đường

Hùng Vương,

phường Chi

Lăng, thành

phố Lạng Sơn

5

Nhân viên

phục vụ hàng

ăn

01 Nữ
Làm việc từ

7 - 22 giờ

6 triệu

nuôi ăn,

có chỗ

ở

Nguyễn Thị

Thúy

Số 01 Lê Lai, P

Hoàng Văn

Thụ, thành phố

Lạng Sơn

6
Trợ thủ nha

khoa
02

Nam/

Nữ
Trung cấp y

5 triệu,

có tham

gia

BHXH

Nha khoa

Phúc Hải

Số 68B, Trần

Đăng Ninh,

phường Hoàng

Văn Thụ, thành

phố Lạng Sơn

7
Phiên dịch

tiếng trung
02 Nữ

Cao đẳng

tiếng trung
5 triệu

Công ty

TNHH

Logistics

LTK Lạng

Sơn

Số 221 Bà

Triệu, phường

Hoàng Văn

Thụ, thành phố

Lạng Sơn

8
Nhân viên

quản sinh
12

Nam/

Nữ

Cao đẳng

chuyên

ngành: Tiểu

học, Toán,

Tiếng anh,

Văn, Lý,

Hóa

Thỏa

thuận

Lớp học

thêm thầy

Việt

Số 153 Bắc

Sơn, phường

Hoàng Văn

Thụ, thành phố

Lạng Sơn

Người lao động có nhu cầu tìm kiếm việc làm vui lòng liên hệ để được hỗ trợ:

Trung tâm Dịch vụ việc làm - Số 66 đường Lê Đại Hành, phường Vĩnh Trại, TP Lạng

Sơn, tỉnh Lạng Sơn. Điện thoại: 0205.3871.418 (Trong giờ hành chính từ thứ 2 - 6).

Nơi nhận:
- UBND các xã, phường, TT (phối hợp);

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Phòng HC-QT (đăng tin);

- Phòng TV,GTVL&BHTN (t/hiện);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vi Hoài Nam

		2022-09-23T16:06:33+0700

		2022-09-23T16:12:18+0700

		2022-09-23T16:12:18+0700

		2022-09-23T16:12:18+0700